营运部发【2019】256号           签发人:李坚
关于服务明星评选问卷更新通知

各门店：

为顾客提供更好体验感的同时也为厂家朋友提供暖心服务，参与服务明星投票的人群可以是顾客也可以是厂家，当厂家朋友到店后我们应该为他们送上一个微笑，递上一杯水，同时也可邀请厂家朋友参加服务明星投票活动。为了全方位提升门店服务质量，现将11月服务明星的评选标准更新如下：

是否主动为顾客提供饮水？

是否为顾客提供免费测血压、测血糖服务？

是否耐心细致为顾客解答疑问？

是否为顾客提供收银小票？

顾客进店后使用销售八步曲接待顾客，保持微笑，为顾客倒一杯水并耐心为顾客解答疑问，告知用药及生活注意事项，温馨提示，主动为顾客提供测血压测血糖服务。

请各门店收银结束后积极向顾客宣传服务明星评选活动，话术：您好（叔叔、阿姨、先生....）我们现在在开展服务明星评选活动，请您对我的服务投票。

注意：

1.门店的服务明星后台由店长负责维护，若门店有员工离职，由店长登录后台将离职人员信息进行删除。

2.若门店有新进员工或调店，由该店店长登录服务明星后台将新进员工的信息上传至后台并认真检核信息是否准确。（员工调店或新进员工由店长负责在员工到店的3天之内将信息上传至后台，若因门店原因未及时上传导致服务得分不合格，后果自负）

服务明星后台登录流程：

1.服务明星后台登录链接：https://questionnaire.tjdyf.cdcikids.cn/panel/panel

2 .门店登陆账号为：tjdyf+下划线+门店ID，密码为：12345678（如旗舰店登录的后台账号为：tjdyf_307 密码则是：12345678

3. 信息填写：点击店员列表---点击店员添加----输入姓名----手机号码----一句人生格言----选择文件上传（注意：此文件需上传一张背景为白底，穿工作服、带工牌的半身照——最后输入个人ID。

代金券使用及核销：

1.顾客参与抽奖后必须引导顾客关注太极大药房公众号并填写姓名及电话号码。

2.顾客出示代金券二维码使用，店员使用自己的微信扫描二维码，点击核销代金券。
以上流程请各门店认真学习并收藏。11月服务明星评选进行中，请各门店通过比赛提升服务质量，绽放魅力。加油
主题词：关于服务明星评选问卷更新的           通知                  太极大药房营运部                      2019年11月11日印发

打印：王娜                              核对：谭莉杨